
a
Nízkoprahové centrum aktivit Městské části Praha 19

si Vás dovolují pozvat na prestižní 

Cenový fond: 3000,-Kč, 2000,-Kč, 1000,- Kč v hlavní kategorii, dále oceníme nejlepší hráčku, 
juniora,  seniora  a budou další finanční a věcné ceny

Systém hry: 2 x 25 min. – 9 kol Švýcarským systémem

Kritéria: Body, Střední Buchholz, Buchholz, Progres, Los                   

Hlavní rozhodčí Miloslav Partl, rozhodčí extraligy
turnaje: 

             
Přihlášky: Zasílejte ve tvaru jméno, příjmení, oddíl, neregistrovaní i datum narození  

na email: sachy@sk-kbely.cz, nejpozději do 11. 10. 2012.
Kapacita sálu cca 80 osob. Předem nepřihlášení zájemci nemusí být
do turnaje přijati.

Startovné: Příchozí bez přihlášení 100,- Kč. 
Předem přihlášení přiměřená sleva a navíc další sleva pro mládež (roč. 1995 
a mladší), seniory (roč. 1947 a starší) a ctěné dámy všeho věku. 
Hráči uvedení na listině talentů a hráči s elo nad 2200 startují zdarma.

Materiál: Šachový materiál zajišťuje organizátor  

Doprava: Budova hrací místnosti přímo u autobusové zastávky Bakovská. Doporučujeme
využít od metra Letňany linky autobusů 185 či 201. Možno také přijet vlakem
(zastávka Praha-Kbely).

Občerstvení: V budově je restaurace a v Nízkoprahovém centru aktivit nealkoholický bar.

Doprovodný program zahrnuje velkoplošný live přenos a analýzu hry na první šachovnici 
turnaje renomovaným lektorem v místnosti Nízkoprahového centra aktivit Praha 19. 

v sobotu 13. října 2012.
který pod záštitou starosty Městské části Praha 19 Pavla Žďárského proběhne 

1. ROČNÍK OTEVŘENÉHO ŠACHOVÉHO TURNAJE 
„O KBELSKÝ POHÁR V RAPID ŠACHU“, 

Prezence: od 8.00 do 8.50 Začátek turnaje: 9.00Ukončení turnaje okolo: 18.00

Srdečně zve ředitel turnaje 
Mgr. Martin Hrubčík, MBA  

Sportovní klub Kbely 
SIG šach MENSA ČR


